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80m, W, WJU20, WJU18, W15, W14 01.05.2023 / 11:00
Athleten: 67

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

17 Aichinger Leni 2011 W14 GER LG Würm Athletik 12,86 Puchheim, 24.04.2023
18 Angermaier Lia 2009 W14 GER LG Würm Athletik
83 Biller Christa 2006 WJU18 GER SV Esting
60 Blasy Sophie 2008 W15 GER SC Bad Kohlgrub

969 David Magdalena 2007 WJU18 GER LG Stadtwerke München
20 Emma Kretschmar 2009 W14 GER LG Würm Athletik
72 Fackler Sarah 1997 W GER SC Vöhringen
15 Felder Rabea 2001 W GER LG Westallgäu
22 Frey Ira 2009 W14 GER LG Würm Athletik
23 Friedrich Mona 2008 W15 GER LG Würm Athletik
84 Friedrich Paula 2007 WJU18 GER SV Esting
85 Fröde Selina 2008 W15 GER SV Esting

929 Geidner Jule 2008 W15 GER LAG Garmisch-Partenkirchen
953 Gellhaus Luisa 2006 WJU18 GER LG Oberland
61 Gindhart Amelie 2006 WJU18 GER SC Bad Kohlgrub
62 Gindhart Annalena 2009 W14 GER SC Bad Kohlgrub
88 Gröger Fabienne 2009 W14 GER SV Germering

930 Händl Antonia 2010 W14 GER LAG Garmisch-Partenkirchen
27 Hannah Maja Lison 2006 WJU18 GER LG Würm Athletik
28 Haushofer Franziska 2010 W14 GER LG Würm Athletik 11,60 Puchheim, 24.04.2023

136 Homolka Julia 2000 W GER TSV Trudering
30 Jenning Jana 2011 W14 GER LG Würm Athletik 12,78 Puchheim, 24.04.2023
31 Jenning Sara 2010 W14 GER LG Würm Athletik 11,24 Puchheim, 24.04.2023

939 Killian Leila 1999 W GER LG Augsburg
982 Kindermann Emilia 2008 W15 GER LG Stadtwerke München 10,33 Gilching, 01.05.2022
32 Kolarik Dania 2007 WJU18 GER LG Würm Athletik
89 König Josephina 2008 W15 GER SV Germering

940 Konrad Johanna 2005 WJU20 GER LG Augsburg
73 Kränzle Celina 1997 W GER SC Vöhringen
33 Kreikenbohm Ayumi 2010 W14 GER LG Würm Athletik 12,63 Puchheim, 24.04.2023
90 Kunze Sophia 2009 W14 GER SV Germering
34 Lange Sarah 2010 W14 GER LG Würm Athletik 12,33 Puchheim, 24.04.2023

986 Lohr Katharina 1997 W GER LG Stadtwerke München
987 Lydén Nike 2008 W15 GER LG Stadtwerke München
955 Mehringer Lea 2006 WJU18 GER LG Oberland 10,03
63 Meißner Sophia 2008 W15 GER SC Bad Kohlgrub
74 Meyer Lexa 2004 WJU20 GER SC Vöhringen
96 Millim Corinna 2007 WJU18 GER SV Putzbrunn 11,22 Gilching, 01.05.2022

931 Nowak Allegra 2008 W15 GER LAG Garmisch-Partenkirchen
37 Oberndörfer Lena 2010 W14 GER LG Würm Athletik
39 Ockens Amelie 2009 W14 GER LG Würm Athletik

in den langsamsten Lauf
962 Orend Lena 2009 W14 GER LG Sempt
40 Padhye Sanika 2008 W15 GER LG Würm Athletik

941 Rathmann Hannah 2006 WJU18 GER LG Augsburg
41 Reiner Ida 2009 W14 GER LG Würm Athletik
42 Respa Johanna 2009 W14 GER LG Würm Athletik
66 Richter Lisa 2006 WJU18 GER SC Bad Kohlgrub
44 Schäfer Maya 2009 W14 GER LG Würm Athletik
45 Schalow Nora 2010 W14 GER LG Würm Athletik 11,11 Puchheim, 24.04.2023
46 Scherer Malena 2010 W14 GER LG Würm Athletik

942 Schmid Alina 2006 WJU18 GER LG Augsburg
958 Schmitt Julie 2007 WJU18 GER LG Oberland 11,11 Gilching, 01.05.2022
153 Siedler Nina 2008 W15 GER VfL Buchloe
128 Spassova Lea 2006 WJU18 BUL TSV Ottobrunn



9. Krummes Ding - Läufermeeting mit Hindernissen & Bahngehen
Gilching, Stadion an der Talhofstraße, 01.05.2023 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 26.04.2023 00:08:43 mit Track and Field 3.1.0.6480 lizenziert für TSV Gilching-Argelsried Seite 2 von 9

80m, W, WJU20, WJU18, W15, W14 - Fortsetzung 01.05.2023 / 11:00
Athleten: 67

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

49 Stegert Helen 2007 WJU18 GER LG Würm Athletik 60,00
in langsamsten Lauf

5 Steinmann Sophia 2001 W GER LG Stadtwerke München
51 Stöhr Linda 2009 W14 GER LG Würm Athletik
75 Streit Teresa 2000 W GER SC Vöhringen
67 Stückl Mia 2008 W15 GER SC Bad Kohlgrub
91 Unger Elli 2009 W14 GER SV Germering
92 Unger Lucie 2008 W15 GER SV Germering

944 Vogl Katharina 1999 W GER LG Augsburg
917 Wagner Lara 2006 WJU18 GER DJK Ingolstadt 10,86 Gilching, 01.05.2022
919 Wanka Sarah 2010 W14 GER DJK Ingolstadt

9 Wetzel Chiara 1998 W GER LG Stadtwerke München
68 Wimmer Sarah 2007 WJU18 GER SC Bad Kohlgrub 11,35 Gilching, 01.05.2022

933 Ziemendorf Annalena 2009 W14 GER LAG Garmisch-Partenkirchen

80m, M, MJU20, MJU18, M15, M14 01.05.2023 / 11:50
Athleten: 48

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

965 Asare Jeffrey 2004 MJU20 GER LG Stadtwerke München
935 Bauer Florian 2000 M GER LG Augsburg
966 Bergmann Lukas 1996 M GER LG Stadtwerke München
936 Burkhart Thomas 2001 M GER LG Augsburg
970 Eckes Rocko 2007 MJU18 GER LG Stadtwerke München
93 Eichler Thomas 1996 M GER SV Putzbrunn 9,27 Gilching, 01.05.2022

972 Faltenbacher David 1997 M GER LG Stadtwerke München
973 Fausti Alessio 2007 MJU18 GER LG Stadtwerke München
21 Frase Tim 2010 M14 GER LG Würm Athletik 11,51 Puchheim, 24.04.2023

937 Friedrich Daniel 2002 M GER LG Augsburg
25 Fröhlich Constantin 2010 M14 GER LG Würm Athletik 11,77 Puchheim, 24.04.2023
26 Fröhlich David 2011 M14 GER LG Würm Athletik 11,62 Puchheim, 24.04.2023
94 Grillhiesl Florian 2005 MJU20 GER SV Putzbrunn 10,30 Gilching, 01.05.2022

949 Grundei Jonas 2006 MJU18 GER LG Landkreis Kelheim
95 Gutscher David 2004 MJU20 GER SV Putzbrunn

916 Holata Jakub 2009 M14 CZE DJK Ingolstadt
981 Holland-Moritz Cassian 2006 MJU18 GER LG Stadtwerke München 9,51 Gilching, 01.05.2022
137 Hörmann Jakob 2005 MJU20 GER TSV Trudering 10,46 Gilching, 01.05.2022
984 Kutscha Fabian 2005 MJU20 GER LG Stadtwerke München
985 Leins Philipp 2005 MJU20 GER LG Stadtwerke München
988 Mair Luis 1990 M GER LG Stadtwerke München
989 Mathoi Ruben Sinan 2004 MJU20 GER LG Stadtwerke München
36 Messner Tamino 2010 M14 GER LG Würm Athletik 11,13 Puchheim, 24.04.2023

990 Mogol Bartu 2006 MJU18 GER LG Stadtwerke München
97 Müller Benjamin 2006 MJU18 GER SV Putzbrunn
98 Ngwa Junior 2007 MJU18 GER SV Putzbrunn 9,85 Gilching, 01.05.2022
64 Niedermeyr Kilian 2006 MJU18 GER SC Bad Kohlgrub 9,72 Gilching, 01.05.2022
65 Niedermeyr Lukas 2008 M15 GER SC Bad Kohlgrub
38 Ochs Robin 2011 M14 GER LG Würm Athletik 12,25 Puchheim, 24.04.2023

113 Pötsch Niklas 2007 MJU18 GER TSV 1862 Neuburg
119 Pscherer Toni 1991 M GER TSV Gräfelfing
120 Schäfer Michael 1999 M GER TSV Gräfelfing
963 Schreiber Maximilian 2006 MJU18 GER LG Sempt

2 Schumann Leander 2007 MJU18 GER LG Stadtwerke München
50 Stieler Jonas 2008 M15 GER LG Würm Athletik

911 Teschner Frank 1964 M GER Lauffeuer Chiemgau
134 Thomamüller Franz 2005 MJU20 GER TSV Penzberg
148 Töpfer Christian 1971 M GER TSV Vaterstetten 10,87 Gilching, 01.05.2022
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80m, M, MJU20, MJU18, M15, M14 - Fortsetzung 01.05.2023 / 11:50
Athleten: 48

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

943 Tremel Johannes 1995 M GER LG Augsburg
6 Verra Lorenzo 2007 MJU18 AUT LG Stadtwerke München 10,63 Gilching, 01.05.2022

54 vom Dorp Benjamin 2009 M14 GER LG Würm Athletik
918 Wanka Florian 2006 MJU18 GER DJK Ingolstadt 9,49 Gilching, 01.05.2022

8 Weidenbach Marc 2007 MJU18 GER LG Stadtwerke München
154 Wernicke Arthur 2009 M14 GER VfL Buchloe
928 Wiethoff Niklas 1998 M GER LAC Quelle Fürth
138 Wilbert Julius Vincent 2000 M GER TSV Trudering 9,82 Gilching, 01.05.2022
914 Wilimsky Daniel 2003 M GER TSV Ochenbruck 9,04
139 Wollensah Carsten 1975 M GER TSV Trudering 10,82 Gilching, 01.05.2022

150m, W, WJU20, WJU18, W15, W14 01.05.2023 / 12:20
Athleten: 49

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

18 Angermaier Lia 2009 W14 GER LG Würm Athletik
83 Biller Christa 2006 WJU18 GER SV Esting
60 Blasy Sophie 2008 W15 GER SC Bad Kohlgrub

967 Braun Johanna 2008 W15 GER LG Stadtwerke München
116 Dangl Elisa 2001 W GER TSV Gräfelfing 19,62 Gilching, 01.05.2022
969 David Magdalena 2007 WJU18 GER LG Stadtwerke München
19 Dobiasch Karin 2004 WJU20 GER LG Würm Athletik 20,18 Gilching, 01.05.2022

971 Eisenhut Tizia 1995 W GER LG Stadtwerke München 20,95 Gilching, 01.05.2022
20 Emma Kretschmar 2009 W14 GER LG Würm Athletik
72 Fackler Sarah 1997 W GER SC Vöhringen
22 Frey Ira 2009 W14 GER LG Würm Athletik
84 Friedrich Paula 2007 WJU18 GER SV Esting
85 Fröde Selina 2008 W15 GER SV Esting

953 Gellhaus Luisa 2006 WJU18 GER LG Oberland 22,62 Gilching, 01.05.2022
61 Gindhart Amelie 2006 WJU18 GER SC Bad Kohlgrub
27 Hannah Maja Lison 2006 WJU18 GER LG Würm Athletik

152 Harrer Emily 2007 WJU18 GER VfL Buchloe
117 Hekele Franziska 2001 W GER TSV Gräfelfing 19,87 Gilching, 01.05.2022
136 Homolka Julia 2000 W GER TSV Trudering
108 Kauer Miriam 2003 W GER TSV 1860 Rosenheim
939 Killian Leila 1999 W GER LG Augsburg
982 Kindermann Emilia 2008 W15 GER LG Stadtwerke München 19,55 Gilching, 01.05.2022
32 Kolarik Dania 2007 WJU18 GER LG Würm Athletik

940 Konrad Johanna 2005 WJU20 GER LG Augsburg
73 Kränzle Celina 1997 W GER SC Vöhringen

987 Lydén Nike 2008 W15 GER LG Stadtwerke München
118 Marnau Michelle 1996 W GER TSV Gräfelfing 18,75 Gilching, 01.05.2022
955 Mehringer Lea 2006 WJU18 GER LG Oberland 18,35
63 Meißner Sophia 2008 W15 GER SC Bad Kohlgrub
74 Meyer Lexa 2004 WJU20 GER SC Vöhringen

991 Ndasi Daryl 2008 W15 GER LG Stadtwerke München
962 Orend Lena 2009 W14 GER LG Sempt
40 Padhye Sanika 2008 W15 GER LG Würm Athletik

109 Pinchuk Diana 2002 W UKR TSV 1860 Rosenheim
941 Rathmann Hannah 2006 WJU18 GER LG Augsburg
42 Respa Johanna 2009 W14 GER LG Würm Athletik
66 Richter Lisa 2006 WJU18 GER SC Bad Kohlgrub
44 Schäfer Maya 2009 W14 GER LG Würm Athletik

942 Schmid Alina 2006 WJU18 GER LG Augsburg
958 Schmitt Julie 2007 WJU18 GER LG Oberland 20,44 Gilching, 01.05.2022
49 Stegert Helen 2007 WJU18 GER LG Würm Athletik 60,00

in langsamsten Lauf
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150m, W, WJU20, WJU18, W15, W14 - Fortsetzung 01.05.2023 / 12:20
Athleten: 49

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

5 Steinmann Sophia 2001 W GER LG Stadtwerke München
51 Stöhr Linda 2009 W14 GER LG Würm Athletik
75 Streit Teresa 2000 W GER SC Vöhringen
67 Stückl Mia 2008 W15 GER SC Bad Kohlgrub

944 Vogl Katharina 1999 W GER LG Augsburg
917 Wagner Lara 2006 WJU18 GER DJK Ingolstadt 19,84 Gilching, 01.05.2022
919 Wanka Sarah 2010 W14 GER DJK Ingolstadt

9 Wetzel Chiara 1998 W GER LG Stadtwerke München

150m, M, MJU20, MJU18, M15, M14 01.05.2023 / 13:00
Athleten: 47

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

115 Adolf Michael 1996 M GER TSV Gräfelfing 16,14 Gilching, 01.05.2022
965 Asare Jeffrey 2004 MJU20 GER LG Stadtwerke München
935 Bauer Florian 2000 M GER LG Augsburg
936 Burkhart Thomas 2001 M GER LG Augsburg
970 Eckes Rocko 2007 MJU18 GER LG Stadtwerke München
972 Faltenbacher David 1997 M GER LG Stadtwerke München
973 Fausti Alessio 2007 MJU18 GER LG Stadtwerke München
14 Felder Bastian 2004 MJU20 GER LG Westallgäu

146 Fränkel Felix 2005 MJU20 GER TSV Vaterstetten
937 Friedrich Daniel 2002 M GER LG Augsburg
976 Graiani Vincente 2001 M GER LG Stadtwerke München
94 Grillhiesl Florian 2005 MJU20 GER SV Putzbrunn 19,01 Gilching, 01.05.2022

949 Grundei Jonas 2006 MJU18 GER LG Landkreis Kelheim
95 Gutscher David 2004 MJU20 GER SV Putzbrunn

130 Herter Julian 2003 M GER TSV Penzberg
147 Höhne Nils 2005 MJU20 GER TSV Vaterstetten
916 Holata Jakub 2009 M14 CZE DJK Ingolstadt
981 Holland-Moritz Cassian 2006 MJU18 GER LG Stadtwerke München 17,05 Gilching, 01.05.2022
137 Hörmann Jakob 2005 MJU20 GER TSV Trudering 19,26 Gilching, 01.05.2022
86 Kaltenbach Christoph 2009 M14 GER SV Esting

135 Kurten Godo 2001 M GER TSV Schleißheim
984 Kutscha Fabian 2005 MJU20 GER LG Stadtwerke München
985 Leins Philipp 2005 MJU20 GER LG Stadtwerke München
988 Mair Luis 1990 M GER LG Stadtwerke München
989 Mathoi Ruben Sinan 2004 MJU20 GER LG Stadtwerke München
990 Mogol Bartu 2006 MJU18 GER LG Stadtwerke München
65 Niedermeyr Lukas 2008 M15 GER SC Bad Kohlgrub

113 Pötsch Niklas 2007 MJU18 GER TSV 1862 Neuburg
119 Pscherer Toni 1991 M GER TSV Gräfelfing
120 Schäfer Michael 1999 M GER TSV Gräfelfing

1 Schirmer Carlos 2000 M GER LG Stadtwerke München
121 Schmidbauer Marcus 2005 MJU20 GER TSV Gräfelfing
963 Schreiber Maximilian 2006 MJU18 GER LG Sempt

2 Schumann Leander 2007 MJU18 GER LG Stadtwerke München
127 Seifert Simon 2006 MJU18 GER TSV Ottobrunn
50 Stieler Jonas 2008 M15 GER LG Würm Athletik

134 Thomamüller Franz 2005 MJU20 GER TSV Penzberg
148 Töpfer Christian 1971 M GER TSV Vaterstetten
943 Tremel Johannes 1995 M GER LG Augsburg

6 Verra Lorenzo 2007 MJU18 AUT LG Stadtwerke München 19,90 Gilching, 01.05.2022
918 Wanka Florian 2006 MJU18 GER DJK Ingolstadt 17,10 Gilching, 01.05.2022

8 Weidenbach Marc 2007 MJU18 GER LG Stadtwerke München
154 Wernicke Arthur 2009 M14 GER VfL Buchloe
928 Wiethoff Niklas 1998 M GER LAC Quelle Fürth
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150m, M, MJU20, MJU18, M15, M14 - Fortsetzung 01.05.2023 / 13:00
Athleten: 47

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

138 Wilbert Julius Vincent 2000 M GER TSV Trudering 17,77 Gilching, 01.05.2022
10 Wirtz Simon 2002 M GER LG Stadtwerke München

139 Wollensah Carsten 1975 M GER TSV Trudering 19,76 Gilching, 01.05.2022

600m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M14, W15, W14 01.05.2023 / 13:40
Athleten: 27

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

18 Angermaier Lia 2009 W14 GER LG Würm Athletik
111 Baar Anton 2007 MJU18 GER TSV 1862 Neuburg 1:34,10 Gilching, 01.05.2022
966 Bergmann Lukas 1996 M GER LG Stadtwerke München 1:30,37 Fürth, 03.12.2022
129 Braun Corinna 2004 WJU20 GER TSV Penzberg 1:40,50 Penzberg, 08.04.2023
19 Dobiasch Karin 2004 WJU20 GER LG Würm Athletik 1:37,72 Fürth, 03.12.2022

925 Galema Tjalling 2001 M NED LAC Quelle Fürth
952 Gellhaus Antonia 2008 W15 GER LG Oberland
977 Grupp Johannes 1996 M GER LG Stadtwerke München
979 Gutsmiedl Pia 2001 W GER LG Stadtwerke München 1:45,00

 800m im Vorjahr 2:28 min
27 Hannah Maja Lison 2006 WJU18 GER LG Würm Athletik
86 Kaltenbach Christoph 2009 M14 GER SV Esting

131 Lange Lea 2006 WJU18 GER TSV Penzberg
35 Lohse Maximilian 1990 M GER LG Würm Athletik 2:01,24 Gilching, 01.05.2022

993 Nüß Simon 2009 M14 GER LG Stadtwerke München 1:37,36 Gilching, 01.05.2022
39 Ockens Amelie 2009 W14 GER LG Würm Athletik

in den langsamsten Lauf
145 Pulfer Luca 2004 MJU20 GER TSV Untermaiselstein
996 Rath Maximilian 2009 M14 GER LG Stadtwerke München
133 Ressing Joris 2005 MJU20 GER TSV Penzberg 1:32,00 Penzberg, 08.04.2023
915 Riegelsberger Fabian 1999 M GER SV Werder Bremen 1:22,49 Fürth, 03.12.2022
999 Rossmanith Alina 1995 W GER LG Stadtwerke München
99 Schneeberger Felix 2006 MJU18 GER SV Putzbrunn 1:40,53 Gilching, 01.05.2022
4 Simon Joel 2003 M GER LG Stadtwerke München 1:30,38 Fürth, 03.12.2022

48 Starp Leoni 2007 WJU18 GER LG Würm Athletik 5:00,00
in langsamsten Lauf

927 Thiebaut Clément 1998 M FRA LAC Quelle Fürth
54 vom Dorp Benjamin 2009 M14 GER LG Würm Athletik
7 Warmuth Greta 2008 W15 GER LG Stadtwerke München

55 Weber Clemens 1997 M GER LG Würm Athletik

3000m Bahngehen, WJU18, W15, W14, W70, W75 01.05.2023 / 13:50
Athleten: 11

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

107 Baumann Lara 2007 WJU18 GER TSV 1860 Ansbach 17:50,99 München, 12.02.2023
23 Friedrich Mona 2008 W15 GER LG Würm Athletik 17:53,19 München, 12.02.2023

938 Hartung Lina 2008 W15 GER LG Augsburg 17:24,61 Potsdam, 18.09.2022
920 Kehrle Anja 2008 W15 GER DJK Memmingen
57 Moser Gabriele 1944 W75 GER MBB-SG Augsburg 26:18,92 München, 30.01.2022
41 Reiner Ida 2009 W14 GER LG Würm Athletik
43 Roidl Sophie 2009 W14 GER LG Würm Athletik 20:35,40 München, 12.02.2023
58 Ruske Sigrid 1949 W70 GER MBB-SG Augsburg

957 Sallinger Julia 2007 WJU18 GER LG Oberland
47 Schuster Valentina 2009 W14 GER LG Würm Athletik 20:28,09 Erding, 03.07.2022
53 Stubenrauch Mareike 2008 W15 GER LG Würm Athletik 20:17,24 München, 03.10.2022
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1000m Bahngehen, W14, W12 01.05.2023 / 13:50
Athleten: 7

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

17 Aichinger Leni 2011 W12 GER LG Würm Athletik 6:28,70 Gilching, 01.05.2022
124 Babl Carina 2012 W12 GER TSV Kranzegg
143 Hindelang Clara 2009 W14 GER TSV Untermaiselstein
144 Hindelang Hanna 2009 W14 GER TSV Untermaiselstein
30 Jenning Jana 2011 W12 GER LG Würm Athletik

932 Papadopoulos Bella 2011 W12 GER LAG Garmisch-Partenkirchen
52 Stubenrauch Louisa 2011 W12 GER LG Würm Athletik

5000m Bahngehen, M, W, WJU20, MJU18, M50, M65, M70, M80, M85 01.05.2023 / 13:50
Athleten: 15

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

140 Car Dr. Hans Peter 1956 M65 GER TSV Unterhaching 34:27,78 München, 03.10.2022
24 Friedrich Sarah 2002 W GER LG Würm Athletik

922 Hammer Wolfgang 1951 M70 GER Gehsportverein Regensburg 36:39,82 Gilching, 01.05.2022
103 Kilgert Hans 1949 M70 GER SWC Regensburg 36:55,00 Neustadt / Waldnaab,

07.08.2022
56 Lenz Horst 1937 M85 GER MBB-SG Augsburg
80 Maier Andrea 1969 W GER SV Breitenbrunn 34:59,90 Gilching, 01.05.2022
81 Maier Felix 1943 M80 GER SV Breitenbrunn 35:47,52 Gilching, 01.05.2022
82 Maier Joachim 1970 M GER SV Breitenbrunn 29:23,26 Gilching, 01.05.2022

123 Mittag Tamino 2007 MJU18 GER TSV Jetzendorf 27:59,29 München, 12.02.2023
992 Neumann Andreas 1970 M50 GER LG Stadtwerke München 32:19,59 München, 03.10.2022
76 Prieler Helmut 1955 M65 GER SpVgg Niederaichbach 29:14,05 München, 03.10.2022
77 Schmidt Julia 2004 WJU20 GER SpVgg Niederaichbach 25:50,05 Potsdam, 18.09.2022

150 Unterholzner Maria 1968 W GER TV Altötting 31:37,00 Neustadt an der
Waldnaab, 07.08.2022

78 Wax Johanna 2000 W GER SpVgg Niederaichbach 30:53,00 Neustadt an der
Waldnaab, 07.08.2022

79 Wax Katharina 1998 W GER SpVgg Niederaichbach 29:13,25 Gilching, 01.05.2022

300m, W, WJU20, WJU18, W15, W14 01.05.2023 / 14:30
Athleten: 31

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

18 Angermaier Lia 2009 W14 GER LG Würm Athletik
921 Barnstedt Jette 2007 WJU18 GER FTSV Straubing
967 Braun Johanna 2008 W15 GER LG Stadtwerke München
116 Dangl Elisa 2001 W GER TSV Gräfelfing 42,30 Gilching, 01.05.2022
19 Dobiasch Karin 2004 WJU20 GER LG Würm Athletik 42,66 Gilching, 01.05.2022

971 Eisenhut Tizia 1995 W GER LG Stadtwerke München 45,59 Gilching, 01.05.2022
20 Emma Kretschmar 2009 W14 GER LG Würm Athletik

952 Gellhaus Antonia 2008 W15 GER LG Oberland 48,34 Gilching, 01.05.2022
975 Gerich Liah-Soline 2007 WJU18 GER LG Stadtwerke München 42,43 Gilching, 01.05.2022
930 Händl Antonia 2010 W14 GER LAG Garmisch-Partenkirchen
27 Hannah Maja Lison 2006 WJU18 GER LG Würm Athletik

117 Hekele Franziska 2001 W GER TSV Gräfelfing
29 Herold Franka 2007 WJU18 GER LG Würm Athletik 49,21 München, 09.07.2022
71 Hofsäss Johanna 2008 W15 GER SC Moosham 45,00 München, 08.06.2022

108 Kauer Miriam 2003 W GER TSV 1860 Rosenheim
939 Killian Leila 1999 W GER LG Augsburg
131 Lange Lea 2006 WJU18 GER TSV Penzberg 46,50 Penzberg, 22.04.2023
986 Lohr Katharina 1997 W GER LG Stadtwerke München
112 Maile Annalena 2009 W14 GER TSV 1862 Neuburg
991 Ndasi Daryl 2008 W15 GER LG Stadtwerke München 45,99 Vaterstetten,

25.05.2022
931 Nowak Allegra 2008 W15 GER LAG Garmisch-Partenkirchen
109 Pinchuk Diana 2002 W UKR TSV 1860 Rosenheim
42 Respa Johanna 2009 W14 GER LG Würm Athletik
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300m, W, WJU20, WJU18, W15, W14 - Fortsetzung 01.05.2023 / 14:30
Athleten: 31

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

44 Schäfer Maya 2009 W14 GER LG Würm Athletik
114 Schilder Magdalena 2009 W14 GER TSV 1862 Neuburg
49 Stegert Helen 2007 WJU18 GER LG Würm Athletik 300,00

in langsamsten Lauf
917 Wagner Lara 2006 WJU18 GER DJK Ingolstadt 42,43
913 Weiss Irmgard 1955 W GER LAZ Rhein-Sieg 63,97

9 Wetzel Chiara 1998 W GER LG Stadtwerke München
68 Wimmer Sarah 2007 WJU18 GER SC Bad Kohlgrub

933 Ziemendorf Annalena 2009 W14 GER LAG Garmisch-Partenkirchen

300m, M, MJU20, MJU18, M15, M14 01.05.2023 / 15:00
Athleten: 30

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

115 Adolf Michael 1996 M GER TSV Gräfelfing
964 Alt Tim 2008 M15 GER LG Stadtwerke München
935 Bauer Florian 2000 M GER LG Augsburg
966 Bergmann Lukas 1996 M GER LG Stadtwerke München
936 Burkhart Thomas 2001 M GER LG Augsburg
968 Castro Ospina Pedro 2000 M GER LG Stadtwerke München 35,50
146 Fränkel Felix 2005 MJU20 GER TSV Vaterstetten
934 Funk Daniel 2005 MJU20 GER LG Aichach-Rehling 36,71 Gilching, 01.05.2022
976 Graiani Vincente 2001 M GER LG Stadtwerke München 34,13 Chemnitz, 21.01.2023
947 Herrmann Felix 1999 M GER LG Donau-Ries
130 Herter Julian 2003 M GER TSV Penzberg 38,50 Penzberg, 22.04.2023
147 Höhne Nils 2005 MJU20 GER TSV Vaterstetten
916 Holata Jakub 2009 M14 CZE DJK Ingolstadt
105 Kürzinger Simon 2008 M15 GER SWC Regensburg
132 Lange Sven 2003 M GER TSV Penzberg 38,50 Penzberg, 22.04.2023
35 Lohse Maximilian 1990 M GER LG Würm Athletik 56,88 82205 Gilching,

01.05.2022
960 Mengual Juan 1973 M ESP LG Sempt
995 Rastelli Alessandro 2002 M GER LG Stadtwerke München
133 Ressing Joris 2005 MJU20 GER TSV Penzberg 39,30 Penzberg, 08.04.2023
915 Riegelsberger Fabian 1999 M GER SV Werder Bremen
120 Schäfer Michael 1999 M GER TSV Gräfelfing

1 Schirmer Carlos 2000 M GER LG Stadtwerke München
121 Schmidbauer Marcus 2005 MJU20 GER TSV Gräfelfing
99 Schneeberger Felix 2006 MJU18 GER SV Putzbrunn

127 Seifert Simon 2006 MJU18 GER TSV Ottobrunn
943 Tremel Johannes 1995 M GER LG Augsburg

6 Verra Lorenzo 2007 MJU18 AUT LG Stadtwerke München
918 Wanka Florian 2006 MJU18 GER DJK Ingolstadt

8 Weidenbach Marc 2007 MJU18 GER LG Stadtwerke München 36,28 Kitzingen, 31.07.2022
10 Wirtz Simon 2002 M GER LG Stadtwerke München

300m Hürden, W15, W14 01.05.2023 / 15:30
Athleten: 11

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

100 Auer Katharina 2009 W14 GER SWC Regensburg
945 Betz Christina 2008 W15 GER LG Bamberg
929 Geidner Jule 2008 W15 GER LAG Garmisch-Partenkirchen
959 Gützlaff Julia 2009 W14 GER LG Sempt
104 Kramer Julia 2008 W15 GER SWC Regensburg
90 Kunze Sophia 2009 W14 GER SV Germering

125 Rossmanith Lena 2008 W15 GER TSV Marktoberdorf
3 Siebourg Sophia 2009 W14 GER LG Stadtwerke München
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300m Hürden, W15, W14 - Fortsetzung 01.05.2023 / 15:30
Athleten: 11

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

153 Siedler Nina 2008 W15 GER VfL Buchloe
106 Weißgerber Lena 2008 W15 GER SWC Regensburg
11 Zeug Stella 2009 W14 GER LG Stadtwerke München

300m Hürden, Jugend M15 01.05.2023 / 15:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

980 Hiller Florian 2008 M15 GER LG Stadtwerke München
954 Kirchhof Leo 2008 M15 GER LG Oberland
956 Raith Quirin 2008 M15 GER LG Oberland

300m Hürden, W, WJU20, WJU18 01.05.2023 / 16:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

923 Beguet Myrtille 2000 W FRA LAC Quelle Fürth 46,50
83 Biller Christa 2006 WJU18 GER SV Esting

129 Braun Corinna 2004 WJU20 GER TSV Penzberg 47,0* Penzberg/Obb,
08.04.2023

951 Frauenrieder Maria 2006 WJU18 GER LG Oberland
118 Marnau Michelle 1996 W GER TSV Gräfelfing 43,4* Gilching, 01.05.2022
96 Millim Corinna 2007 WJU18 GER SV Putzbrunn

994 Ochmann Sophie 2002 W GER LG Stadtwerke München 46,0* Gilching, 01.05.2022

300m Hürden, M, MJU20, MJU18 01.05.2023 / 16:10
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

93 Eichler Thomas 1996 M GER SV Putzbrunn
135 Kurten Godo 2001 M GER TSV Schleißheim
97 Müller Benjamin 2006 MJU18 GER SV Putzbrunn
98 Ngwa Junior 2007 MJU18 GER SV Putzbrunn 47,90 Gilching, 01.05.2022

1000 Schäffler Fabian 1995 M GER LG Stadtwerke München
946 Urbanik Nils 2005 MJU20 GER LG Bamberg

1500m Hindernis, M15, W15 01.05.2023 / 16:20
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

101 Bruischütz Annika 2009 W15 GER SWC Regensburg
102 Bruischütz Lena 2009 W15 GER SWC Regensburg
924 Döllinger Dominik 2008 M15 GER LAC Quelle Fürth 5:05,17
142 Geisser Ben 2009 M15 GER TSV Untermaiselstein
70 Harrer Elisabeth 2009 W15 GER SC Moosham
16 Kleindienst Paula 2008 W15 GER LG Westallgäu

110 Möller Noah 2008 M15 GER TSV 1860 Staffelstein 4:42,62 Ingolstadt, 16.06.2022
961 Oppelt Emil 2009 M15 GER LG Sempt
43 Roidl Sophie 2009 W15 GER LG Würm Athletik

2000m Hindernis, W, WJU20, WJU18 01.05.2023 / 16:30
Athleten: 14

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

69 Boschner Katharina 2005 WJU20 GER SC Moosham
950 Decrusch Sara 2006 WJU18 GER LG Oberland
13 El-Chaikh Jara 2007 WJU18 GER LG Westallgäu

974 Frank Johanna 2006 WJU18 GER LG Stadtwerke München
27 Hannah Maja Lison 2006 WJU18 GER LG Würm Athletik
59 Hanselmann Leni 2007 WJU18 GER MTV 1881 Ingolstadt

983 Kohlhase Sophie-Marie 1998 W GER LG Stadtwerke München
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2000m Hindernis, W, WJU20, WJU18 - Fortsetzung 01.05.2023 / 16:30
Athleten: 14

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

149 Michel Pelagia 2006 WJU18 GER TuS Traunreut
12 Müller Hanna 2005 WJU20 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
7:39,05 Germering, 14.05.2022

997 Rettenmeier Olivia 2007 WJU18 GER LG Stadtwerke München
926 Schreiber Hannah 2006 WJU18 GER LAC Quelle Fürth 7:48,29
87 Stockhaus Mathilda 1998 W GER SV Esting

912 Weiss Annette 1968 W GER LAZ Rhein-Sieg 8:17,35
122 Wieninger Lea-Sophie 2006 WJU18 GER TSV Ismaning 8:11,24 Germering, 14.05.2022

2000m Hindernis, Männliche Jugend U18 01.05.2023 / 16:40
Athleten: 8

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

141 Bracklow Franz 2007 MJU18 GER TSV Untermaiselstein
978 Gutowski Moritz 2007 MJU18 GER LG Stadtwerke München
155 Lange Sebastian 2006 MJU18 GER VfL Murnau
948 Meinlschmidt Anton 2006 MJU18 GER LG Eckental
157 Müller Finn 2006 MJU18 GER LAC Degerloch 6:38,75 Koblenz, 12.06.2022
126 Pfister Luis 2006 MJU18 GER TSV Ottobeuren
151 Saveur Levin 2007 MJU18 GER TV Kaufbeuren
156 Ulbrich Lukas 2007 MJU18 GER Braunschweiger Laufclub

2000m Hindernis, M, MJU20 01.05.2023 / 16:50
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

910 Gendron Pierre 1989 M FRA Entente Sarthe Athlétisme 6,25
998 Rodriguez Eduardo 2000 M ESP LG Stadtwerke München

3000m Meldezeit 08:33,72min


